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6. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  14. 07. 2018 

 

REZULTATI: 22 km (16 - 40 godina) - M 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1 58 Živković Ante M 1990 28 AK Dubrovnik CRO 1:20:05 M 16-40 

2 35 Jurančič Matej M 1981 37   SLO 1:25:19 M 16-40 

3 26 Medvedec Robert M 1998 20   CRO 1:29:10 M 16-40 

4 3 Troha Dalibor M 1979 39 AK VRBOVEC CRO 1:40:13 M 16-40 

5 64 Muhvić Tomislav M 1978 40   CRO 2:07:31 M 16-40 

 
REZULTATI: 22 km (16 - 40 godina) - ukupno 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1 58 Živković Ante M 1990 28 AK Dubrovnik CRO 1:20:05 M 16-40 

2 35 Jurančič Matej M 1981 37   SLO 1:25:19 M 16-40 

3 26 Medvedec Robert M 1998 20   CRO 1:29:10 M 16-40 

4 3 Troha Dalibor M 1979 39 AK VRBOVEC CRO 1:40:13 M 16-40 

5 64 Muhvić Tomislav M 1978 40   CRO 2:07:31 M 16-40 
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6. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  14. 07. 2018 
 

REZULTATI: 22 km (41 - 50 godina) - Ž 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1 59 Gleđa Helena Ž 1977 41 Atletski klub Dubrovnik CRO 1:40:07 Ž 41-50 

 
REZULTATI: 22 km (41 - 50 godina) - M 

 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1 10 Drakulić Petko M 1974 44 SKALAPUTANI CRO 1:33:50 M 41-50 

2 80 Rački Zlatko M 1976 42   CRO 1:37:19 M 41-50 

3 27 Kitak Dragan M 1974 44   CRO 1:38:59 M 41-50 

4 46 Radunović Sanjin M 1977 41   CRO 2:17:56 M 41-50 
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REZULTATI: 22 km (41 - 50 godina) - ukupno 
 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1 10 Drakulić Petko M 1974 44 SKALAPUTANI CRO 1:33:50 M 41-50 

2 80 Rački Zlatko M 1976 42   CRO 1:37:19 M 41-50 

3 27 Kitak Dragan M 1974 44   CRO 1:38:59 M 41-50 

4 59 Gleđa Helena Ž 1977 41 Atletski klub Dubrovnik CRO 1:40:07 Ž 41-50 

5 46 Radunović Sanjin M 1977 41   CRO 2:17:56 M 41-50 
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6. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  14. 07. 2018 
 

REZULTATI: 22 km (51 - 60 godina) - M 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1 17 Komlenović Đuro  M 1966 52 CJEVOMONT KUTINA CRO 1:23:08 M 51-60 

2 32 Martič Igor M 1966 52 TŠD KOSTEL SLO 1:55:50 M 51-60 

REZULTATI: 22 km (51 - 60 godina) - ukupno 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1 17 Komlenović Đuro  M 1966 52 CJEVOMONT KUTINA CRO 1:23:08 M 51-60 

2 32 Martič Igor M 1966 52 TŠD KOSTEL SLO 1:55:50 M 51-60 
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6. MEĐUNARODNI KUPSKI NOĆNI POLUMARATON »UTRKA PRIJATELJSTVA« - BROD NA KUPI  14. 07. 2018 
 

REZULTATI: 22 km (61 godina i više) - Ž 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1 82 Kresojević Ana Ž 1955 63 AK MAKSIMIR CRO 2:17:05 Ž 61+ 

 
REZULTATI: 22 km (61 godina i više) - M 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1 19 Kresojević Franjo M 1953 65 AK MAKSIMIR CRO 2:17:06 M 61+ 

 

REZULTATI: 22 km (61 godina i više) - ukupno 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1 82 Kresojević Ana Ž 1955 63 AK MAKSIMIR CRO 2:17:05 Ž 61+ 

2 19 Kresojević Franjo M 1953 65 AK MAKSIMIR CRO 2:17:06 M 61+ 
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REZULTATI: 22 km (sve kategorije) - ukupno 

Mjesto St. broj Prezime i ime Spol Godište Starost Klub Država Vrijeme Kategorija 

1 58 Živković Ante M 1990 28 AK Dubrovnik CRO 1:20:05 M 16-40 

2 17 Komlenović Đuro  M 1966 52 CJEVOMONT KUTINA CRO 1:23:08 M 51-60 

3 35 Jurančič Matej M 1981 37   SLO 1:25:19 M 16-40 

4 26 Medvedec Robert M 1998 20   CRO 1:29:10 M 16-40 

5 10 Drakulić Petko M 1974 44 SKALAPUTANI CRO 1:33:50 M 41-50 

6 80 Rački Zlatko M 1976 42   CRO 1:37:19 M 41-50 

7 27 Kitak Dragan M 1974 44   CRO 1:38:59 M 41-50 

8 59 Gleđa Helena Ž 1977 41 Atletski klub Dubrovnik CRO 1:40:07 Ž 41-50 

9 3 Troha Dalibor M 1979 39 AK VRBOVEC CRO 1:40:13 M 16-40 

10 32 Martič Igor M 1966 52 TŠD KOSTEL SLO 1:55:50 M 51-60 

11 64 Muhvić Tomislav M 1978 40   CRO 2:07:31 M 16-40 

12 82 Kresojević Ana Ž 1955 63 AK MAKSIMIR CRO 2:17:05 Ž 61+ 

13 19 Kresojević Franjo M 1953 65 AK MAKSIMIR CRO 2:17:06 M 61+ 

14 46 Radunović Sanjin M 1977 41   CRO 2:17:56 M 41-50 
 
 


